OBJETO CONTRATUAL: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços terceirizados
de natureza contínua para a Secretaria das Cidades do Estado do Piauí - SECID/PI

OBJETO DO ADITAMENTO: . O valor mensal do contrato, após repactuado, é de R$ 23.105,25
(vinte e três mil cento e cinco reais e vinte e cinco centavos); A importância ora estabelecida acima
corresponde ao valor mensal do contrato vigente de R$ 16.674,40 (dezesseis mil seiscentos e setenta
e quatro reais e quarenta centavos), adicionado o acréscimo de R$ 6.430,85 (seis mil quatrocentos e
trinta reais e oitenta e cinco centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.57, II, e 55, III da Lei n° 8.666/93

DATA DE ASSINATURA: 09/09/2025

ASSINAM:  Maria  Vilani  da  Silva  (pela  Contratante)  e  Sebastião  Wryas  da  Silva  Moura  (pela
Contratada).